

ایران و جمهوری آذربایجان محصولات ام دی اف تولید می کنند

طرف ایرانی پیشنهاد نمود تا هیأتی از جمهوری آذربایجان از استان مازندران بازدید نموده تا راهکارهای لازم برای انتقال دانش و فناوری ایران در تولید برنج به جمهوری آذربایجان را عملیاتی سازند

خبرگزاری آران/
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

سید علی اکبر طاهایی استاندار مازندران صبح امروز با بهرام علی یف معاون بین الملل وزیر کشاورزی جمهوری آذربایجان دیدار و پیرامون همکاری در زمینه های کشاورزی و سرمایه گذاری طرفین در بخش های مرتبط با کشاورزی گفتگو نمود.

به گزارش خبرگزاری ترند به نقل از بخش مطبوعاتی سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو، در این ملاقات مباحث مختلفی در زمینه همکاری کشاورزی بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان مطرح گردید.

سابقه جدی این همکاری ها میان دو کشور به سفر جناب آقای اسکندری وزیر کشاورزی جمهوری اسلامی ایران در سال 2008 به جمهوری آذربایجان بازمی گردد که با انعقاد تفاهنامه همکاری در زمینه کشاورزی، همکاری های دو کشور در این حوزه شکل جدی تری به خود گرفت.

در این دیدار پیرامون پیشرفت های ایران در زمینه کشاورزی و نیز اصلاحات صورت گرفته در جمهوری آذربایجان و پیشرفت های این کشور با استفاده از فناوری های کشورهای پیشرفته در زمینه کشاورزی بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

طرف ایرانی پیشنهاد نمود تا هیأتی از جمهوری آذربایجان از استان مازندران بازدید نموده تا راهکارهای لازم برای انتقال دانش و فناوری ایران در تولید برنج به جمهوری آذربایجان را عملیاتی سازند. همکاری طرفین در زمینه تولید محصولات MDF که استان مازندران یکی از مراکز عمده تولید چنین محصولاتی در ایران می باشد با تأمین چوب مورد نیاز از جمهوری آذربایجان و تولید محصولات ام دی اف در این استان از دیگر موضوعات مطرح شده در این ملاقات بود.

صادرات محصولات لبنی از ایران به جمهوری آذربایجان ، استفاده از تجارب ایران در زمینه باغداری و آبیاری، استفاده از ظرفیت کشتیرانی ایران برای انتقال محصولات صادراتی کشاورزی ایران به جمهوری آذربایجان و سرمایه گذاری مازندرانی ها در جمهوری آذربایجان در زمینه دامپروری با بهره گیری از فناوری های روز از مباحثی بود که طرفین بر اجرایی شدن آن تأکید نمودند.

معاون وزیر کشاورزی جمهوری آذربایجان با اشاره به پیشرفت های هر دو کشور در زمینه کشاورزی خواستار بهره گیری از تمامی این ظرفیت ها در زمینه کشاورزی و شاخه های مختلف مرتبط با این صنعت میان دو کشور گردید. /خ

پایان پیام.